MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOSECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃO PAULO – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA
RETIFICAÇÃO 1 AO EDITAL Nº 45, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021

CONSELHO DE CÂMPUS (CONCAM) – 2021
CÓDIGO ELEITORAL - CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

A Comissão Eleitoral para composição do Conselho de Câmpus 2021-2023, designada
pela Portaria nº BRA.0129/2021, de 14 de outubro de 2021, , no uso de suas atribuições,
torna pública a retificação do presente edital nos seguintes termos:

Art. 1º No anexo I, são alteradas as datas e horários de Apuração e Divulgação do
Resultado, Apresentação de recurso do Resultado, Resposta aos recursos e
Homologação da Apuração e Resultado Final, que passam a vigorar da seguinte forma:

ANEXO I
CRONOGRAMA ELEITORAL CONCAM 2021/2023

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Evento Início(dd/mm/aa) Horário(hh:mm) Término(dd/mm/aa) Horário(hh:mm)
Inscrição das candidaturasno AURORA 21/10/2021 12:01 26/10/2021 23:59

Publicação dascandidaturas homologadas 27/10/2021 12:01 27/10/2021 23:59
Apresentação de recursosdas candidaturas 03/11/2021 00:01 03/11/2021 23:59
Respostas aos recursos ehomologação dascandidaturas 04/11/2021 08:01 05/11/2021 11:59

https://bra.ifsp.edu.br/documentos/category/200-2021?download=3351:portaria-n-bra-0129-2021-de-14-de-outubro-de-2021

Página 2 de 2

Campanha Eleitoral 05/11/2021 12:01 11/11/2021 23:59

Votação AURORA 12/11/2021 00:01 12/11/2021 23:59
Apuração e Divulgação doResultado 16/11/2021 09:01 16/11/2021 17:59
Apresentação de recursodo resultado 16/11/2021 18:01 17/11/2021 17:59

Resposta aos recursos 17/11/2021 18:01 18/11/2021 11:59
Homologação daApuração e ResultadoFinal 18/11/2021 12:01 18/11/2021 17:59

Art. 2º Os demais termos do referido edital permanecem inalterados.

Bragança Paulista, 11 de novembro de 2021

Lucas Varelo PereiraPresidente da Comissão Eleitoral para Composição do Conselho deCampus(CONCAM) do Campus Bragança Paulista do IFSP

		2021-11-11T12:05:20-0300